a) Maksimalno dozvoljena ukupna masa na sletanju.

b) Maksimalno dozvoljena ukupna masa u taksiranju ka platformi.

c) Maksimalno dozvoljena ukupna masa na sletanju u normalnim uslovima letenja.

d) Maksimalno dozvoljena ukupna masa u prilazu na sletanje.

59. Kako se radio vezom javlja 11.000 ft:

a) ELEVEN THOUSAND ZERO FEET PPL – Komunikacije

b) ELEVEN THOUSAND FEET

c) WUN WUN THOUSAND FEET

d) WUN WUN ZERO ZERO ZERO FEET

60. Koja brzina se ne sme prekoraciti, ako je planirano naglo komandovanje oko poprecne ose i zašto?

a) VD naglo povlacenje komandi može prouzrokovati napuštanje zone upravljivosti.